РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

                              Жигаловский район

Д У М А

Петровского  сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

	666416, с.Петрово,  ул.Ленская 40

	30 .05.2017г. № 135

  О внесении изменений в   бюджет Петровского
  сельского поселения на 2017 год

  и плановый период 2018 и 2019 годов.

       Внести в решение Думы Петровского  сельского поселения от 28.12.2017г. № 128; с внесенными изменениями от 31.01.2017г. № 125; 21.02.2017г. № 126;  от 31.03.2017г. № 130; 28.04.2017№ 133 следующие изменения:

 1. Приложения 4,6,8 изложить в новой редакции.
       2.Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования (обнародования) в Информационном листе «Петровский Вестник»,  не позднее 10 дней после подписания в установленном порядке.
Глава Петровского
сельского поселения:                                                       Т.Н.Тарасова